การฝึกอบรมโครงการส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม บุคลากรสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นัน

กระเป๋าเงิน กระเป๋าถือและกระเป๋าอื่นๆ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเทียนโชค

เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗๔๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

C
(นางโสภา กาญจนะ)